
 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Код ЄДРПОУ –25707261 

 

НАКАЗ 

 

21 січня   2022 року              смт. Володимирівка                                №  40 

                                             Волноваського району 

                                                 Донецької області 

 

 

Про посилення профілактичної роботи ЗЗСО 

 щодо запобігання надзвичайних ситуацій 

 

 Відповідно до Протоколу спільної наради керівництва РВП  ГУНП в 

Донецькій області , Волноваського РУ ГУ ДСНС і керівників ЗЗСО 

Ольгинської селищної територіальної громади від 18.02.2022 року щодо 

алгоритму правильних дій у разі виявлення потенційно небезпечних об*єктів 

та у разі отримання  інформації про замінування , з метою недопущення 

дестабілізації ситуації на території Ольгинської селищної територіальної 

громади, запобігання виникненню можливих надзвичайних ситуацій у закладі 

освіти , мінімізації їх негативних наслідків та підвищення рівня оперативного 

реагування на них,  

  

 НАКАЗУЮ:  

1 .  А Х Р І М Е Н К О  І Р И Н У   М И К О Л А Ї В Н У  ,  з а в г о с п а  З З З О  ,  

п р и з н а ч и т и  в і д п о в ід а л ь н о ю  з а  в х і д / в и х і д  т а  п е р и м е т р  

ш к і л ь н о ї  у с т а н о в и .  

 

2. Відповідальній особі АХРІМЕНКО І. : 

2.1. Налагодити і перевірити систему зв`язку, оповіщення та інформування 

учасників освітнього  процесу  про  надзвичайну ситуацію. 

2.2.Розробити алгоритм правильних дій у разі виявлення потенційно 

небезпечних об*єктів та у разі отримання  інформації про замінування; 

комплекс організаційних та практичних заходів, спрямованих на 

покращення протипожежного стану школи; взяти під особистий контроль 

стан пожежної та техногенної безпеки закладу. 

2.3. Створити в ЗЗСО резерв обладнання, свічок, ліхтарів, питної води, 

засобів особистого захисту, засобів пожежогасіння, будівельних матеріалів, 



лікарських засобів, дезінфікуючих препаратів на випадок виникнення 

надзвичайних ситуацій.   

3.4. Посилити контроль за технічним станом систем теплопостачання та 

водопостачання.  

      4.5. Забезпечити постійний контроль за приміщеннями ЗЗСО та прилеглою 

територією щодо перевірки на предмет підозрілих предметів ( пакунки, 

коробки тощо), людей , авто( із записом у відповідних журналах) ; за 

дотриманням у школі належного температурного режиму, нормальних умов 

функціонування. 

3. Призначити відповідальних осіб для постійного контролю умовно 

розбитих зон, секторів  (приміщень, поверхів, території ) щодо перевірки на 

предмет підозрілих предметів ( пакунки, коробки тощо), людей , авто за дії у 

разі повідомлення про загрозу вибуху( із записом у відповідних журналах)  

                                                                                                                ( Додаток 1). 

4. Інформацію , зазначену у Протоколі( додаток 2) спільної наради керівництва 

РВП  ГУНП в Донецькій області , Волноваського РУ ГУ ДСНС і керівників 

ЗЗСО Ольгинської селищної територіальної громади від 18.02.2022 року  

довести до працівників ЗЗСО, батьків, здобувачів освіти. 

5. Класним керівникам, класоводам  : 

5.1. Організувати проведення роз`яснювальної роботи серед учнів та їх 

батьків щодо дотримання правил безпеки при загрозі та виникненні 

надзвичайних ситуацій, правил поведінки в побуті при переохолодженні 

організму, профілактики застудних захворювань, правил електробезпеки та 

пожежної безпеки при користуванні побутовими приладами опалювання та 

обігріву, небезпечної експлуатації саморобних електронагрівальних 

приладів тощо. 

  5.2. Провести позапланові інструктажі для учнів,  щодо безпечної 

поведінки в закладі та побуті у разі виявлення потенційно небезпечних 

об*єктів та у разі отримання  інформації про замінування. 

6.  ЛЕЩЕНКО Д.Р. ., ЄРУХ Д.М.  ,  поновити  куточок 

„ Будь готовий до захисту в надзвичайних ситуаціях”, з розміщенням 

матеріалів про потенційну небезпеку; про правила поведінки під час 

надзвичайної ситуації; права та обов’язки громадян у сфері цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру; сигнали оповіщення та порядок дій по них; діяльність учасників 

освітнього процесу з питань запобігання (попередження) виникненню 

надзвичайних ситуацій та надати пам*ятки щодо дій у разі надзвичайних 

ситуацій. 

7. Інформувати  відділ освіти Ольгинської селищної ВЦА щоденно до 08 год. 

30хв. (під час надзвичайних ситуацій та несприятливих погодних умов – 

цілодобово), про стан функціонування теплопостачальних і водопостачальних 

систем, температурний режим  у ЗЗСО. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  9. Даний наказ оприлюднити на  офіційному сайті  ЗЗСО.   

 



Директор школи         Л.В. Сердюк 

                                                                                                      Д.М.Єрух 

                                                                                                                        І.М. Ахріменко                                                   

З наказом ознайомлені:        

 

                     О.П. Ахріменко      В.В. Майдікова 

            О.М. Рязанцева      Т.В. Павленко    

                     Л.І. Жилінська                                                  О.С. Чарупа   

                   Л.В. Перлик                                                        О.М. Тарковська  

                   О.Б. Шуліна                                                        О.М. Єрух     

                   Я.В. Грінченко                                                   В.М.Пантелеєв 

                   Д.Р. Лещенко                                                      Л.В. Морозова 

                   Л.В. Кузьменко                                                  М.І. Білокінь 

                   О.П. Полтавець                                                                                                   

                   Н.І. Павлушенко   

                   І.П. Солодовник                                                О.І. Рубан  

        Л.В. Кондращенко                                            Н.П. Перлик 

                   А.С. Пузанова                                                   В.І. Білецька                                                                                            

В.А. Медведьов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Додаток до наказу 

                                  № 40   від 21.02.2022р. 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
вул. Грушева, 87-А, смт. Володимирівка, Волноваський р-н, Донецька область 85722, 

E-mail: zosh2volod@ukr.net , (+380) 66-42-57-984 

Код ЄДРПОУ –25707261 
             

22 лютого 2022 року                                                    Відділ освіти 

                                                                                  Ольгинської селищної ВЦА 

 

Інформація 

щодо призначення відповідальних осіб за дії 

у разі повідомлення про загрозу вибуху 

№ 

з/п 

П.І.Б. 

відповідальної 

особи 

Зона 

відповідальних 

Контактний 

телефон 

1. Заднєпряна О.В. Подвір’я та 

прилегла 

територія ЗЗСО 

066-392-37-41 

2. Білокінь М.І. Цокольний 

поверх та 

основний 

вхід\вихід 

066-005-62-79 

3. Лещенко Д.Р. І поверх, 

евакуаційних 

вихід\вхід 

050-224-83-91 

4. Ахріменко І.М. ІІ поверх, 

основні 

сходинкові 

марші 

050-788-75-30 

 

 

 

       Директор школи                                     Лариса СЕРДЮК 

mailto:zosh2volod@ukr.net


 


